ПРОТОКОЛ № 4/конкурс-2020
заседания комиссии по рассмотрению предложений, замечаний и согласованию проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг  на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ							23 марта 2020 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Начальник Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов АМС г.Владикавказа
(Председатель комиссии)

	Битаров Л.Г.

	Руководитель (префект) Правобережной администрации (префектуры)

	Дзеранов Г.Ш.

	Начальник Управления благоустройства и озеленения АМС г.Владикавказа

	Бицоев С.В.

	Депутат Собрания представителей г. Владикавказа
	Абаев Г.З.

	Начальник Управления транспорта и дорожного строительства АМС г.Владикавказа

	Дзуцев Т.А.

	Руководитель (префект) Левобережной администрации (префектуры)

	Таутиев А.В.

	Начальник Правого управления
	Бицоева Л.Ф.

Начальник Управления муниципального имущества и земельных ресурсов АМС г.Владикавказа

Чельдиев Г.А.

I. РАССМОТРЕЛИ: Объявление конкурса о предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: В связи с проведением работ по благоустройству, исключить из конкурса следующие лоты из извещения о проведении конкурса № 27 от 02.03.2020 г.:

	5
	ул. Первомайская, 42

	6

	Киоск

	Реализация печатной продукции

	6
	ул. Московская, 21

	6
	Киоск

	Реализация печатной продукции

	7
	ул. Таутиева/ ул. Кесаева
	6

	Киоск

	Реализация печатной продукции

	8
	пр. Доватора, 254
	6

	Киоск

	Реализация печатной продукции

	9
	пр. Коста, 219

	6

	Киоск

	Реализация печатной продукции

Подписи Членов комиссии:

	Битаров Л.Г._______________

	Дзеранов Г.Ш.________________

	Бицоев С.В.________________

	Абаев Г.З.________________

	Дзуцев Т.А.________________

	Таутиев А.В.________________

	Бицоева Л.Ф._______________

	Чельдиев Г.А._______________